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EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institucién: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080080000220000

Sustentantes examinados: 41 Fecha de aplicacion: 14 DE JUNIO DE 2024

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Comprensién Redaccion Pensamiento

Derecho Historia Redaccion

\\[o} NOMBRE Puntaje

10

11

12

425334259

425291749

425328708

425267343

425322252

425278685

425274089

425260006

425288593

425294763

425284003

425341750

VEX2-1.1

ROMO DE VIVAR IBARRA LUIS ANDRES

FRAUSTO MEDINA SEBASTIAN

MEDINA ORDUNO MIGUEL ANGEL

PADILLA ESPINO HECTOR DANIEL

BUENO CALDERON DYLAN

TORRES DAVILA GAEL IVAN

TARANGO GONZALEZ CLARISA

VIDANA SOTELO VICTOR YAHEL

RIVERA HERNANDEZ JENNIFER PAULINA

LOPEZ MORALES PALOMA THAIS

LOERA HERNANDEZ YAMILETH

DIAZ MORONES ESTRELLA JULISSA

Global

1143

1135

1122

1113

1113

1083

1078

1078

1057

1057

1048

1048

1150

1200

1150

1150

1100

1200

1100

1025

1150

1100

1125

1050
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1100

1275

1100

1175

1000

975

950

1050

925

975

925

1000

lectora

1180

1160

1200

1180

1200

1020

1200

1160

1100

1180

1200

1220

indirecta

1080

940

940

1020

1040

1080

960

1060

1020

1060

1040

960

matematico

1200

1140

1220

1060

1200

1140

1160

1080

1080

960

940

1000

Comprension de
lectura

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado
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Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Comprensién Redaccion Pensamiento

Derecho Historia Redaccion

NOMBRE Puntaje

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

VEX2-1.1

425341811

425319797

425283900

425369315

425291118

425252363

425367828

425312718

425271373

425263286

425272092

425337658

SOTO ROMAN FIDEL ABRAHAM

CABRAL MERINO JAQUELINE

HEREDIA LOYA LIZETH

ARAGON GUTIERREZ ADALBERTO

ARREOLA AYLIN JORDANA

RAMIREZ MORALES JARHEL ALFREDO

SAENZ CHAVEZ RAMON GILBERTO

ORTIZ GARCIA ROCIO ADRIANA

ALBA BELTRAN DANA SOFIA

MIRANDA NAVARRETE JOVANNY GAEL

CARRASCO SAENZ ANDREA

SAUCEDA GUTIERREZ ANDREA NICOLE

Global

1039

1035

1035

1035

1030

1026

1026

1026

1022

1017

1017

1009

1150

1100

1075

1050

1100

1150

1125

1075

1050

1125

1025

1075
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lectora indirecta

1025 1120 940
1000 1160 940
1050 1140 980
1025 1160 980
1050 960 980
1000 1040 980
875 1120 900
975 1140 980
875 1120 1000
975 1040 960
1025 1140 940
850 1080 1060

matematico

980

980

940

960

1080

980

1100

960

1040

1000

960

960

Comprension de
lectura

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado
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COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Comprensién Redaccion Pensamiento

Derecho Historia Comprensién de Redaccién

NOMBRE Puntaje

Global

lectora indirecta matematico

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

425310459

425277579

425372808

425295583

425301328

425348957

425322619

425293041

425255082

425283842

425285672

425370718

VEX2-1.1

GUTIERREZ HEREDIA JESUS RODOLFO

DUARTE ROSALES SEBASTIAN

GONZALEZ FERNANDEZ JOSELYN

VENZOR CASTELLANOS DENISSE MANUELA

CEPEDA PEINADO JAIMMIE LEE

RAMIREZ TIMOTEO KARLA DANIELA

CHAVEZ ALVAREZ MARIA FERNANDA

GARCIA GARCIA LIZBETH

SAENZ CASTANEDA SOFIA ARIDAY

ARAUJO GONZALEZ JESUS MANUEL

CASTILLO REYES DENIS

MIRANDA ANTILLON CESAR MAURICIO

1004 1125
1000 1125
996 1025
991 1100
987 1025
987 975
983 1025
983 950
978 1075
978 1050
974 1000
965 950
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1025

975

900

900

1000

925

1000

975

900

950

925

925

1020

1120

1060

1000

1080

1100

1060

980

960

1040

1060

1060

920

900

960

920

920

940

920

920

980

960

940

960

960

900

1020

1040

920

980

920

1080

980

900

940

920

lectura

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado
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Reporte de resultados institucional

Fecha de aplicacion: 14 DE JUNIO DE 2024

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global
COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL

NOMBRE Puntaje

Global

Derecho Historia

Comprension de
lectura

lectora indirecta matematico

37 425360771 | CHAVIRA NUNEZ CARMEN 957 1025 950 1020 860 940 Aln no satisfactorio
38 425361974 | AGUILAR MORALES ANGEL YAMIR 948 975 975 880 920 1000 Aln no satisfactorio
39 | 425366232 | ORPINEDA TORRES MIRIAM YANETH 943 1050 925 1040 860 860 Aln no satisfactorio
40 | 425259470 | OROZCO SANCHEZ JESUS SEBASTIAN 943 1000 900 1040 880 900 Aln no satisfactorio
41 | 425341157 |RODRIGUEZ CERVANTES MIRIAM VALERIA 935 900 975 960 920 920 Alin no satisfactorio

VEX2-1.1

Pagina:5/5

NIVEL DE INGLES
Comprensién Redaccion Pensamiento

Redaccion
indirecta

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado


